
REGULAS 

PADOMES REGULA (ES) 2019/1333 

(2019. gada 25. jūnijs) 

par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības 
partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Gambijas Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 43. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Padomes Lēmumu (ES) 2019/1332 (1) Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgums starp 
Eiropas Savienību un Gambijas Republiku (“partnerattiecību nolīgums”) un Protokols, ar ko īsteno Ilgtspējīgas 
zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Gambijas Republiku (“protokols”), tika 
parakstīti 2019. gada 31. jūlijā. 

(2)  Partnerattiecību nolīgums atceļ Nolīgumu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Gambijas Republikas valdību par 
zveju pie Gambijas krastiem (2), kurš stājās spēkā 1987. gada 2. jūnijā. 

(3)  Protokols aptver sešu gadu laikposmu no tā piemērošanas dienas. 

(4)  Būtu jānosaka protokolā paredzēto zvejas iespēju iedalījums dalībvalstīm visā protokola piemērošanas laikposmā. 

(5)  Lai nodrošinātu Savienības kuģu zvejas darbību raitu uzsākšanu, protokols tiks piemērots provizoriski no tā 
parakstīšanas dienas. Tāpēc šī regula būtu jāpiemēro no tās pašas dienas, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Zvejas iespējas, kas noteiktas Protokolā, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Gambijas Republiku, dalībvalstīm iedala šādi: 

a)  tunzivju seineri: 

Spānija 16 kuģi 

Francija 12 kuģi  

b)  kuģi zvejai ar makšķerrīkiem: 

Spānija 8 kuģi 

Francija 2 kuģi  

8.8.2019. L 208/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums (ES) 2019/1332 (2019. gada 25. jūnijs) par to, lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu 
Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Gambijas Republiku un Protokolu par minētā partne
rattiecību nolīguma īstenošanu (skatīt šā Oficiālā Vēstneša 1. lpp.). 

(2) OV L 146, 6.6.1987., 3. lpp. 



c)  dziļūdens demersālie traleri: 

Dalībvalsts 
Maksimālais dziļūdens demer
sālo traleru skaits, kas jebkurā 

brīdī aktīvi darbojas 

Ceturkšņa zvejas atļauju skaits 
gadā (1) 

Protokola pielikuma 2.b papil
dinājumā noteikto mērķsugu 

nozvejas apjoms tonnās 

Spānija 

3 

10 625 

Grieķija 2 (divos dažādos ceturkš
ņos) 125 

(1)  Attiecīgās dalībvalstis sadarbojas ar Komisiju, lai koordinētu ceturkšņa zvejas atļauju izmantošanu.  

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2019. gada 31. jūlija. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Luksemburgā, 2019. gada 25. jūnijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
A. ANTON  

8.8.2019. L 208/43 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES REGULA (ES) 2019/1333 (2019. gada 25. jūnijs) par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, ar ko īsteno Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Gambijas Republiku 

